

**Larsen Agentur ApS**

**Ny Carlsberg Vej 28, 4. tv, 1760 København V**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 29 92 69 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

---

**Steen Holse Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Larsen Agentur ApS  
Ny Carlsberg Vej 28, 4. tv  
1760 København V

CVR-nr.: 29 92 69 64  
Stiftet: 1. oktober 2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Steen Hulse Larsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med beklædning og deraf beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod -262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.094</b>	<b>35.819</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.925	-10.649
Andre driftsomkostninger	-37.651	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-92.670</b>	<b>25.170</b>
Andre finansielle indtægter	123.626	116.883
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.341	-403.735
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.615</b>	<b>-261.682</b>
Skat af årets resultat	0	41
<b>Årets resultat</b>	<b>21.615</b>	<b>-261.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-39.385	-320.541
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.615</b>	<b>-261.641</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.965	276.268
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>308.965</u>	<u>276.268</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>308.965</u></b>	<b><u>276.268</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	6.728	24.955
Tilgodehavender i alt	<u>6.728</u>	<u>24.955</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.240.978	1.307.250
Værdipapirer i alt	<u>1.240.978</u>	<u>1.307.250</u>
Likvide beholdninger	68.444	40.289
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.316.150</u></b>	<b><u>1.372.494</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.625.115</u></b>	<b><u>1.648.762</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.408.880	1.448.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.594.880</u></b>	<b><u>1.632.165</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.614	0
Anden gæld	16.621	16.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.235</u>	<u>16.597</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.235</u></b>	<b><u>16.597</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.625.115</u></b>	<b><u>1.648.762</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.823.806	127.000	2.075.806
Udloddet udbytte	0	0	-127.000	-127.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-320.541	58.900	-261.641
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-55.000	0	-55.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.448.265	58.900	1.632.165
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.385	61.000	21.615
	<b>125.000</b>	<b>1.408.880</b>	<b>61.000</b>	<b>1.594.880</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.341	403.735
	<u>9.341</u>	<u>403.735</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>1.240.978</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>48.493</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 58.		
